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Nr. I Serie iner I curo I Nr. inel I rmbarcare I observatii

I are I serrror lort, ora 
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Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
0T2
013
0T4
015
015
0L7
018
019
VZU
02L
022
023
024
025
025
021
028
429
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
KU

1

00001 13a432
+044.31 .26,0

10.01 .2L 10:32:5'7 cPS
10.01.2a 10:32 57 +000
10 . 01 .21 10 :32 57
04L

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

18
30
4A
48
59
05
L2
23
31
37
41
57
05
L2
20
30
39

29
34
40
45
51
58
03
09
15
21,
35
40
47
53
5B
03
09

----+
nYaeo/1
-Yrog

ptlt Jtr<x ?

Patulea Marian
+025 .49 .42 ,5

20 138122
20 '738756
20 1387 06
20 138152
2A 138739
20 738754
L7 6090405
L9 455224
2A 738157
L9 455228
18 390429
20 '7387 0L
L9 4552a5
15 1 59126
20 738132
Lt 6090436
L9 4552L'7
L9 455238
20 738734
1B 390436
1B 390440
20 '738'7L5
1B 390420
20 '738'753
20 13 811_9
79 455242
20 '738703
20 1381l.4
20 13 B'7 20
1B 390433
20 '7 3811_B
20 138'721
20 738'726
15 7 697 43
20 738'721_

DAFC6B45
DAF1OFB5
DAFC6D5E
DAFC56F7
DA9F1A19
DAF1OF23
DAlOEBTD
DAlOEBC4
DAO7A9C5
DAEFBllB
DAlOECOA
DAO7A9C4
DAlOECO5
DAlOEA6B
DAF11026
DAlOEC5B
DA1OEC19
DAFCS B 16
DAF1OE96
DAlOEBBB
DA1 OECs 9
DAFC66BB
DA1OEA74
DAFC6BlO
DAFC69C9
DAFC669E
DAF11102
DAFC6B54
DAF1OE2 O

DAlOECTD
DAB222C5
DAFlODAT
DAF1OEBE
DAlOEBCC
DAO7A9D1

10.07 \0
10.07 10
10.01 L0
10.0'7 a0
10.07 L0
10 " 07 10
10.07 a0
10.07 a0
10.01 L0
10.07 L0
10.07 L0
10.01 10
10.01 t0
10.01 L0
10.0'7 L0
10.07 L0
10.07 10
10.07 L0
10.07 70
10.01 t0
10.07 10
10.07 L0
10.07 10
10.07 t0
10.07 a0
10.01 L0
10.07 L0
10.01 a0
10.01 t0
10.07 10
10 " 07 L0
10.07 10
10.0'7 L0
10.07 L0
10.07 10

ri

F
F
F
F
rl
tl

F
F
F
r
F
F
F
F
F
F
M
M
M

M

M

M
M
M
M

M
M
M

M

M
M

M

M
M

33
33
33
33
33
34
34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
35
35
37
37
31
37

37
3'7
37
3l
3B
3B

UJb
054
024
050
046
052
050
011
055
0L2
003
020
007
058
042
061
008
015
043
005
006
030
002
0s1
033
0a7
02l,
029
034
004
032
038
037
059
035

a-
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serie inel I cuto I Nr. inel I rmbarcare
| ,r" I s..rror lou.cu. ora

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

---+
036
vJ /

038
039
040
041
---+

Semnaturi

1

00001 13L432
+044 .3'l .26 ,0

10 . 01 .2T 10 : 3 2:57 cPS
10.01 -2L 10:32;51 +000
10.01 .2L 10:32:5'7
o4L

Loc lansare

Dat.a }ansarii
Columbofil
Longitudine

P,+ u,er/€ #Y

Patulea Marian
+025 .49 .42 ,5

Observatii

DAOTAEOE
DAlOEBDT
DAFC5A99
DA1OEA93
DAF11024
DAO 7A82 6

10.0'7 LO:38:15 I 031
f0.0'7 L0 38:201062
10.07 L0 38:20 | OrO
10.07 10:38:32 | 001
10.07 aO:38:38 | 048
10.01 1-0:38:441044

R; 20 ;;; r;; ;
RO L] 609044L M
RO L9 455240 M
RO 18 390409 M

RO 20 738750 M
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\
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Crescator Comisia control fmbarcare/De s igi lare

Versiune SW
Antena Club

RO-04.04 Cod concurs
BENZING 48907242 SW-4. 5

: 032240
HW-B. O

Serie ceas
Autorizare

: 247926
:80000EF2
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